
1
k.ú. Rudoltice Pasport mostů ve vlastnictví obce Rudoltice

Pořadové Navazuje na Umístění Nosnost Rok Rozměry [m] Dopr. Materiál Konstrukce Druh Náklady

číslo par. číslo [t] výstavby délka/šířka/výška znač. mostu zábradlí vozovky na údržbu

M1 3096/1,3095/1 Most na dol konci na Lukovou 10 1995 7 / 3,5 / 1,25 I.profil + beton trub.-4díl. beton

M2 3094/1,3093/2 Most u BD č.p. 264 a 265 20 1970 7 / 5,1 / 1,3 I.profil+beton+kámen čtver.prof2dí obal.asfalt

M3 417/2,424/3 Most k obecnímu úřadu 20 1990 opr. 6 / 7 / 2,1 hlásič I.profil+žel.+kám.+bet čtver.prof4dí obal.asfalt

M4 3088/14,56 Most ke Štoskom 2 1970 5,5 / 3,7 / 0,70 I.ptofil + beton trub. 2 díl. beton

 M5 3088/19,3089/1 Most u hasičské zbrojnice 20 1980 8,6 / 6,25 / 1.15 kámen + beton obd.prof 6díl obal.asfalt

 M6 363/3, 112/4 Most u aut.zast. u Řehořů 2 1977 6.3 / 2,3 / 1 I.profil.+kámen+beton čtver.prof4dí beton

M7 169,3349/5 Most u BD č.p. 262 20 1994rek 5,5 / 5 / 1,35 I.profil+bet.des.+kám. obd.prof 5díl penetrace

M8 3087/1,3085/1 Most u Havlenů 20 1994rek 6 / 5.60 / 1,3 I. profil+beton+kámen trub. 4 díl. obal.asfalt

M9 3108,262 Most u BD č.261-ke Krejčom 1 1975 2,55 / 2,7 / 1 bet. kám.+dřev.praž není dřev.pražce

M10 4500,4478 Most u Kobzova lesa 5 1970 10 / 4 / prům40 Kámen + bet.trubka není travnatý

M11 4591,4592 Most v poli 10 1970 10 / 4 / prům50 kám+ beton+bet.trub není penetrace

M12 4592,4549 Most u lesa 10 1970 10/ 4 / prům50 kám+ beton+bet.trub není penetrace

M13 4497,4498 Most v poli odbočka k Frišom 10 1970 10 / 4 / prům50 Kámen + bet.trubka není kamenitý

M14 4586,4569 Most u mysliveckého rybníka 5 1970 10 / 4 / prům40 kám+ beton+bet.trub není travnatý

M15 4116,4175 Most u březinky 5 1970 10 / 4 / prům40 kám.+beton.trubka není travnatý

Součet délky mostů v km 0,114

k.ú. Rudoltice Pasport lávek ve vlastnictví obce Rudoltice

Pořadové Navazuje na Umístění Nosnost Rok Rozměry [m] Dopr. Materiál Konstrukce Druh Náklady

číslo par. číslo [t] výstavby délka/šířka/výška znač. lávky zábradlí vozovky na údržbu

L1 3094/1,515 Lávka u Řeháčků 2 1995 6,2 / 0,67 / 1.15 I.prof,plech,beton trub. 3 díl. beton

L2 3094/1,505 Lávka – zkratka k vlaku 2 1980 5,4 / 1,3 / 1 I.prof.+beton+kámen čtv.prof.3díl beton

L3 3094/4,3093/2 Lávka u Prchlíků a Vlčků 2 1985 7 / 0.66 / 1,15 I.profil + plech trub.5 díl kov

L4 3094/1,437 Lávka u Valúšků 2 1990 5,5 / 1,3 / 0,55 I. profil + beton  L prof.3díl. beton

L5 437,2463/2 Lávka přes brod za hřištěm 1 1995 11 / 1,12 / 1,5 bet.panel+beton trubkové beton

L6 2472/4,4479 Lávka TJ Sokol k lesu 2 1995 5,1 /1,5 / 1 I.profil, plech trub.2 díl.

L7 3093/5,17/5 Lávka u Mariků k obec.úřadu 1 1980 5,5 / 1,35 / 0,45 I. profil + beton obd.prof 3díl beton

L8 423/1,417/1 Lávka na dět.hřiště u č.p.5 1 2015 15,5 / 1,3 / 2,5 beton, trubky, dřevo dřevěn.12 díl

L9 3150/1,3090/2 Lávka za č.p. 5 1 1970 10 / 0,67 / 1,25 I.profil, beton L prof.3 díl. kov

L10 3088/12,3395/4 Lávka u Mertů 1 1995 5,35 / 1,15 / 1 betonový panel, beton není beton

L11 3088/10,3089/1 Lávka ke Kosom a ČOV2sídl. 1 1970 3,5 / 1,18 / 0,95 I.profil, dřevo, beton L prof.2 díl. dřevo

L12 3088/7,3089/1 Lávka za Filípkovými 1 1970 5,6 / 1,3 / 0,85 I.profil, beton, kámen čtv.prof.3díl beton

L13 3088/6,3127 Lávka u č.p. 276- 4 byt.jed. 1 1980 5,5 / 5,48 / 0,65 I. profil, beton obd.prof 3díl beton

L14 171/1, 3124 Lávka za transf.-u Makovskýc 2 2005rek 5,51 / 2,35 / 0,70 bet.panel, beton obd.prof 3díl beton

L15 3088/17,3087/2 Lávka Racíkovi a Mákovi 1 1980 6 / 1,1 / 0,65 bet.panel+beton není bet.panel

Součet délky lávek v km 0,103

Stránka 1


